
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Simona Homolková
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 87779513

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ergoterapie
Identifikační čísla studia: 546265

Název práce: Zásady při výběru elektrického vozíku pro osobu s míšní lézí z
pohledu ergoterapeuta

Pracoviště práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN (11-00640)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Petra Horsáková
Oponent(i): Bc. et Bc. Zuzana Rodová, M.Sc.

Datum obhajoby: 14.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila svou bakalářskou práci s využitím

powerpointové prezentace. Členy komise seznámila s přehledem
problematiky její práce. V prezentaci opakovaně využila nevhodnou
zkratku „EIV“ pro elektrický invalidní vozík. Prezentace měla i
drobné nedostatky v uvádění citovaných zdrojů. Zvolila vhodné cíle
své práce i postup, kterým je splnila. Zpracovala 5 kazuistik osob s
kvadruplegií, jejichž strukturu shrnula komisi. Podrobně uvedla dvě
kazuistiky, z toho i jednu, ve které pomohla klientovi s výběrem jeho
prvního elektrického vozíku. Diskutovala o větší náročnosti výběru
prvního elektrického vozíku a o nutnosti pracovat s klienty
individuálně. Výstupem práce je i formulář určený ergoterapeutům,
kteří provádějí výběr elektrického vozíku.
Dále adekvátně odpověděla na četné otázky od vedoucí práce,
oponenta a členů komise. Při zpracovávání práce analyzovala více
než 5 typů elektrických vozíků. Zdůraznila nutnost pracovat týmově
při výběru vozíku včetně aktivního zapojení klienta. Oponentka se
ptala podrobněji na proces tvorby formuláře k výběru elektrického
vozíku. Ve formuláři studentce chybí část zabývající se prostorem
pro parkování elektrického vozíku včetně zajištění jeho ochrany před
případnou krádeží, což je zcela zásadní i z pohledu možnosti ho
získat přes zdravotní pojišťovnu.
Vzhledem k nedostatkům práce i drobným chybám při prezentaci své
práce se komise shoduje na hodnocení „dobře“.

1 211851 - Simona Homolková



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: MUDr. Bc. Petra Sládková, Ph.D. ............................

Členové komise: Bc. Mária Krivošíková, M.Sc. ............................

 Bc. Olga Nováková, M.Sc. ............................

 Mgr. Bc. Jana Pluhaříková-Pomajzlová ............................

 Mgr. Bc. Anna Rejtarová ............................

 Bc. et Bc. Zuzana Rodová, M.Sc. ............................

 Mgr. Kateřina Rybářová ............................

 Mgr. Bc. Jitka Sýkorová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 211851 - Simona Homolková

http://www.tcpdf.org

